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Byggingarlýsing og Greinargerðir

Óseyrarbraut 24 Hafnarfirði

1. Aðgengi

1.1 Inngangur
Landeignanúmer  F2330492    L197481

Byggjandi er Íslenskt sjávarfang ehf
Byggingin er hluti af stærri uppbyggingu lóðarinnar og er fyrsti áfangi. Byggingin á að hýsa Tæknigarða þar sem sprotafyrirtækjum sem og grónum
fyrirtækjum verður boðin aðstaða í skilgreindum rýmum. Á fyrstu hæð er aðstaða fyrir smærri verkstæði og verslanir, á efri hæðum aðstaða fyrir
skrifstofur og léttan iðnað og framleiðslu.
Húsinu er skipt í þrjár einingar með aðgengi um tvö stigahús.  Aðkoma að þessum fyrsta áfanga verður frá Skipagötu.
Byggingin er 5 hæðir.
Byggingin er hönnuð miðað við reglugerð um Algilda hönnun.

Öll rými ofan fyrstu hæðar hafa aðgang að svölum.  Á hverri hæð ofan 1.hæðar er sameiginleg snyrting fyrir hreyfihamlaða og ræsting..
Sorp
Sorp er sett í 4 sett af djúpgámum, eitt fyrir framan hvern inngang.  Samið verður við þjónustufyrirtæki um sorphreinsun frá eigninni, þar sem
Hafnafjarðarbær sér ekki um sorphreinsun frá fyrirtækjum.
Helstu stærðir
Kjallari djúpgámar       48 m²   122,4 m³
1.hæð 1.727,7 m² 5.261,5 m³
2.hæð 1.730,2 m² 5.172,5 m³
3.hæð 1.730,2 m² 5.172,5 m³
4.hæð 1.730,2 m² 5.172,5 m³
5.hæð 1.730,2 m² 5.580,5 m³
Botn   431,3 m²
Samtals 8.648,5 m² 26.781,3 m³ án botns

Stærð lóðar bílastæði
Lóðarstærð: 21.809 m²
Samtals byggingarmagn 1. áfanga 8.794,1 m²
Nýtingarhlutfall  0,48
Bílastæðaþörf er  1 stæði á hverja 50 m, alls 175 stæði Þar af eru 16 stæði sér merkt fyrir hreyfihamlaða.  Möguleiki á rafhleðslustöð er við um helming
bílastæða.
Eignarhald bílastæða:  Öll bílastæði eru í sameign allra.

1.2 Forsendur hönnunar
Forsendur hönnunar eru að byggja vandað atvinnuhúsnæði sem hentað getur fyrir margskonar starfssemi. Mannvirkið á að vera einfallt í uppbyggingu,
staðsteypt að mestu, en útveggir léttir "Curtain wall" veggir. Þar sem ekki eru gluggar og hurðar eru útveggir byggðir upp úr gluggakerfinu, einangrað
með 14 mm einangrun og klætt utan á einangrun með "Lookalike" gleri. Þannig verður allir útveggir hússins glerklæddir.  Svalir eru allt umhverfis húsið
og aðgangur að þeim  frá öllum rýmum ofan 1.hæðar.

Á fyrstu hæð eru frontar ýmist gluggafrontar eða innkeyrsludyr eftir eðli starfsseminnar.

Aðkoma, umferðaleiðir og dvalarsvæði utandyra.

Byggingin er staðsett Óseyrarbraut og er aðkoma frá Skipagötu.  Hlið sem nú er á Skipagötu verður fært nær hafnarbakkanum. Tvö stigahús eru í húsinu,
í stigahúsum er stigi og lyfta og liggja gangar með aðgengi að vinnurýmum til hvorrar handar.
Lóð verður full frá gengin, umhverfis 1.áfanga.  Lóðin er nánast flöt, aðeins lágmarks vatnshalli á bílastæðum. Lóðin er athfanalóð og því að mestu
malbikuð.  Næst húsum er hellulögð gangstétt.  Reiðhjólastandar eru við alla innganga.

Ferlilýsing
Aðaluppdrættir

Byggingarlýsing sbr. gr. 4.3.9 gr. Byggingarreglugerðar 112/2013

Almenn atriði

Algild hönnun. Aðgengi hreyfihamlaðra er skv. byggingareglugerð. Öll rými eru aðgengilegar frá megin gangi um lyftu. Útidyr eru með sjálfvirkum
opnunarbúnaði. Halli á gönguleiðum á lóð er enginn. Í stigahúsum skal vera afmarkað biðsvæði fyrir hreyfihamlaða 1,3 x 0,8 m² þar sem fólk getur beðið
í öryggi eftir að hjálp berist.

Ferlimál

Gert er ráð fyrir að byggingin uppfylli aðgengiskröfur algildrar hönnunar.  Aðgengi að aðalinngöngum eru aðgengilegir hreyfihömluðum. Á lóð er
aðgengi fyrir hreyfihamlaða frá bílastæðum að inngangi án hæðarhindrana.

Vinnurými

Öll vinnurými hússins eru hönnuð á grundvelli algildrar hönnunar sbr. 6.7.3. gr. í byggingarreglugerð. Sameiginleg snyrting fyrir hreyfihamlaða er á
öllum efri hæðum við stigahús og eru þær aðgengilegar fyrir alla starfsmenn og viðskiptavini hússins.  Snyrtingar fyrir hreyfihamlaða eru í hluta
vinnurýma.  Hægt er að koma fyrir snyrtingu fyrir hreyfihamlaða í öllum vinnurýmum, bæði á fyrstu hæð og efri hæðum, með því að færa til létta veggi.
Sturtur eru í hluta vinnurýma, hægt er að koma fyrir sturtum í öllum rýmum með því að hreyfa til létta veggi. Kaffistofu innrétting með aðstöðu til léttrar
matargerðar er í öllum vinnurýmum.
Innveggir eru léttir gipsveggir, byggðir á stálgrind, cc 60 sm, fylltir með steinullar einangrun og klæddir beggja vegna með 13 mm gipsplötum og eða
hlaðnir veggir úr gips kubbum ýmist einfaldir eða tvöfaldir með einangrun á milli þar sem hljóðvist krefst þess.

Aðalinnganshurðir í hverja byggingu ásamt innri hurðum í anddyri eru með rafrænum opnunarbúnaði. Átak til opnunar þeirra má ekki vera meira en 25N
á handfangi og max 40N á þrýsting eða tog. Allar útidyr og inngangsdyr í vinnurými  eru með umferðarmál a.m.k. 1000 mm x 2070 mm hátt.  Steypumál
hurðargata er 1130 mm á breidd.
Allar svalahurðir eru með umferðarmál a.m.k. 900 mm breitt x 2000 mm hátt. Þröskuldur við inngangsdyr/útidyr og svala- og garðdyr skal ekki vera
hærri en 25 mm. Hæðarmunur milli svæðis framan við inngangsdyr/útidyr og gólfs verður ekki meiri en 25 mm, að meðtalinni hæð á þröskuldi. Verði
gólf  svala og veranda lægra en svo að 25mm hámarks hæðarmunur frá verönd upp á þröskuld sé uppfylltur (má þó ekki vera meira en 100 mm lægra en
gólf  byggingar, að þröskuldi meðtöldum), verður hægt að koma fyrir skábraut komið fyrir að utanverðu upp að þröskuldi. Lyftur taka sjúkrabörur,
innanmál amk.1,10 m x 2,10 m, burðargeta a.m.k.1.000 kg.

Í stigahúsum er afmarkað biðsvæði fyrir hreyfihamlaða 1,3 x 0,8 m² þar sem fólk getur beðið í öryggi eftir að hjálp bersit.  Hægt er að hafa samband við
björgunaraðila um opnanlegt fag á gluggum framan við lyftu.

Utanhússfrágangur og litaval

Útveggir:

Útveggir eru klæddir með "Curtain wall" ál gluggakerfi.  Þar sem ekki eru gluggar er klætt í gluggaprófíla með einangrun og "lookalike" gleri þannig að
allar hliðar byggingarinnar verða gler klæddar.
Þak bygginga er staðsteypt. Tvöfaldur niðurbræddur þakpappi er lagður ofan á steypta plötu.  XPS einangrun  er lögð ofan á pappann, þar ofan á er
vatnsvarnardúkur, filt og að lokum ávalar steinvölur. Niðurföll af þaki eru tekin í gegnum þakkant og niður að jörð innan veggjaklæðninga.
Öryggisniðurföll eru gerð í þakkanta þannig að það renni fram af þakinu ef niðurföll stíflast.  Niðurföll af svölum eru tekin inn í veggjaklæðningar frá
svölum að jörð.

Gluggar og hurðir:
Allir gluggar eru verksmiðjuframleiddir ál gluggar með slitinni kuldabrú, framleiddir af viðurkenndum framleiðanda.  Gler er tvöfalt k-einangrunargler.

Svalahurðir eru ál hurðir.  Inngangshurðar aðalinnganga að götu og garði eru álhurðar.  Gluggar skulu vera vottaðir af NMÍ og uppfylla kröfur um
einangrunargildi.  Gler í gluggum og hurðum í útveggjum verða í samræmi við leiðbeiningarblöð NMÍ rb.(31) 121, rit 1-2-3 eftir því sem við á.
Megin litur á gluggaprófílum og útihurðum er dökk grá blár.

Svalir:
Svalir eru staðsteyptar. Svalagólf halla að niðurfalli og rennu sem falin er á bakvið utanhúsklæðningu.
Sorpgeymsla
Sorpgeymlur eru í djúpgámum við alla fjóra innganga hússins. Þrír djúpgámar eru til flokkuna sorps, þar af er einn tvöfaldur, þannig að sorp er hægt að
fjórflokka
Handrið:

Innanhúss handrið í stiga er rimlahandrið úr máluðu járni. Hæðin er 110 sm mælt frá töppu nefi að efri brún.  Handlisti er innan á handriðinu í 80 sm hæð
mælt frá tröppunefi.  Handlisti nær 30 sm fram fyrir tröppunef á stigapöllum.  Handlistinn er beggja vegna stiga.
Utanhúss handrið eru byggð upp úr stálstoðum úr riðfríu stáli sem eru klæddar með samlímdu öryggisgleri. Handlisti úr riðfríu stáli er í 110 sm hæð sem
fallvörn ef gler brotnar.
Hæð handriða er 120 sm frá svalagólfi.
Framan við gler og glugga á gangi er handrið . Öryggisgler er í rúðum við aðalinnganga sem og inngangshurðum og á öðrum stöðum þar sem gler er nær
gólfi en 60 sm og ekki er handrið fyrir.
Innanhúsfrágangur
Loftræsting:
Öll gluggalaus rými í vinnurýmum, inntaks og tæknirýmum og lyftustokkum eins og fyrirskrifað er á teikningum arkitekta og verkfræðinga. Vélræn
loftræsting er í kaffistofum og snyrtingum.  Innsogsventlar eru í útveggjum allra rýma.
Innveggir:
Allir innveggir sem skilja að vinnurými og ganga eru 22 sm þykkir staðsteyptir veggir. Veggirnir uppfylla REI 90 / REI 60 eldvörn og 55 db
hljóðeinangrun.
Léttir veggir innanhúss eru gipsveggir byggðir upp úr 7 sm stálgrind sem fyllt er af steinull. Veggir eru svo klæddir með 2x 13 mm gipsplötum hvoru
megin. Klæðningar allra innveggja eru í flokki 1.  Veggir snyrtinga sem snúa að sturtum eru flísalagðir, en aðrir veggir sandspartalðir og málaðir. Gler í
glerveggjum og hurðum sem notað er innanhúss eru úr hertu öryggisgleri og verða í samræmi við leiðbeiningarblöð NMÍ rb(30) 121, rit 1-2-3 eftir því
sem við á.
Innihurðir:
Innihurðir að vinnurýmum eru spónlagðar og karmar úr gegnheilum við. Allar hurðar að vinnurýmum eru með 1000 mm opnun á hurðarblaði. Gatmál er
1130 mm svo það náist.  Málsetningar á aðalteikniingum sýna endanlega óhindraða opnun hurða, eða 1000 mm.  Inngangshurðar vinnurýma uppfylla
EI30-CS m eldvararkröfur og 45 db hljóðkröfur. Hurðir á stigagöngum uppfylla EI30-CSm eldvarnarkröfur og 30 db hljóðkröfur. Hurðum frá göngum að
stiga og lyfturými er haldið opnum af seglum tengdum brunakerfi að öllu jöfnu.
Gólfefni:

Gólf vinnurýma á 1.hæð verða epoxy máluð, gólf vinnurýma á efri hæðum verða harðparket og /eða  gólfdúkur.  Á göngum er vínildúkur.   Brunaþol skv.
kafla I. Brunavarnir.
Loftræsting:
Öll gluggalaus rými í íbúðum, geymslum í kjallara, inntaks og tæknirýmum og lyftustokkum eins og fyrirskrifað er á teikningum arkitekta og
verkfræðinga. Vélræn loftræsting er í eldhúsum og baðherbergjum.  Innsogsventlar eru í útveggjum allra íbúða.

7. Brunavarnir

Samantekt á brunavörnum hússins

7.1 Almennt

Um er að ræða verslunar-, þjónustu- og skrifstofuhúsnæði á 5 hæðum við Óseyrarbraut 24 í Hafnarfirði. Á fyrstu hæð eru fyrirhuguð

verslunar- og þjónusturými. Á annarri til fimmtu hæð verða skrifstofur. Heildarstærð hússins er um 8.755
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Brunavarnir verða í samræmi við meginreglur og viðmiðunarreglur byggingarreglugerðar nr. 112/2012 með síðari breytingum. Húsið

flokkast undir notkunarflokk 1 skv. gr. 9.1.3 í byggingarreglugerð.

Notkunarskilmálar

Hvorki stigahús né ganga fyrir framan skrifstofur má nýta undir geymslu af neinu tagi vegna brunahættu auk þess að um sameign

allra er að ræða sem eingöngu er ætluð til umferðar starfsmanna og gesta hússins.

Brunaþol burðarvirkis

Samkvæmt töflu 9.10 og 9.11 í byggingarreglugerð skal burðarvirki hússins uppfylla R90 brunamótstöðu. Hæðarskil milli allra hæða

skulu uppfylla REI90. Brunaþol burðarvirka skal hanna í samræmi við íslenska þolhönnunarstaðla.

Brunahólfun

Hverri hæð er skipt upp í meginbrunahólf með REI90 hæðaskilum. Á fyrstu hæð er hvert verslunar- og þjónusturými í sérstöku EI90

brunahólfi. Á 2. - 5. hæð er hvert skrifstofurými í sérstöku brunahólfi með EI90 brunaskil á milli skrifstofurýma en EI60 brunaskilum

fram á gang. Gangar eru í sérstökum EI60 brunahólfum sem og stigahúsin tvö. Hurðir milli skrifstofurýma og ganga skulu uppfylla
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 brunamótstöðu.

Skv. gr. 9.3.5 flokkast stigahúsin sem „stigahús 2“ þar sem þau eru 5 hæðir. Stigahús 2 er með brunastúku sem er sérstakt brunahólf

með EI60 veggjum og EI
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 hurðum á hverri hæð auk stigleiðslu til notkunar fyrir slökkvilið. Stigleiðsla er á öllum hæðum í

samræmi við gr. 9.8.5 í byggingarreglugerð.

Merkingar á brunahólfandi byggingarhlutum er jafnframt sýndur á aðaluppdráttum.

Flóttaleiðir

Úr flestum verslunar- og þjónusturými á 1. hæð eru tvær flóttaleiðir beint út. Tvö rými, 01-07 og 01-14, hafa eina flóttaleið sem opnast

beint út. Bæði þessi rými eru lítil, um 50 m
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 hvort fyrir sig og flóttaleiðin uppfyllir gr. 9.5.4 í byggingarreglugerð. Úr skrifstofurýmum á

2. - 5. hæð eru tvær óháðar flóttaleiðir úr hverju rými, annarsvegar fram á gang og þaðan inn í stigahús sem er í sérstöku brunahólfi

og hins vegar út á stórar svalir sem liggja nánast allan hringinn um húsið.

Í töflu 9.04 í byggingarreglugerð eru tilgreindar hámarksgöngulengdir flóttaleiða. Hámarksgöngulengd fyrir hús í notkunarflokki 1 er 45

m. Göngulengdir eru alstaðar innan þeirra marka.

Í stigahúsunum eru örugg svæði fyrir hreyfihamlaða. Handboðakerfi eða neyðarsímar verða settir upp á örugg svæði í samræmi við

leiðbeiningar Húsnæðis- og mannvirkjastofnunar (HMS) nr. 9.5.10.

Dyr í flóttaleiðum skulu alltaf vera opnanlegar í flóttaáttina. Ef raflæsing er á hurðum í flóttaáttina skal vera hægt að opna þær með

grænum brotrofa við hlið hurðarinnar sem merktur er „Neyðaropnun“. Hurðirnar skulu aflæsast í straumleysi.

Neyðarlýsing og ÚT-ljós

Neyðarlýsing, sjálflýsandi merkingar og ÚT-ljós eða leiðamerkingar verða sett í húsið í samræmi við byggingarreglugerð, ÍST EN

1838:2013, ÍST EN 50172:2004 og leiðbeiningar HMS við greinar 9.4.12 og 9.5.11 og ISO 16069. ÚT-ljós verða sett upp við allar dyr í

flóttaleiðum og annarsstaðar þar sem nauðsynlegt er svo rata megi eftir þeim út eða á öruggan stað.

Klæðningar innanhúss

Allar loft og veggklæðningar innanhúss verða í flokki 1, K

2

10 B-s1,d0. Gólfefni í stigahúsum skulu uppfylla að lágmarki C
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Einangrun

Öll einangrun í húsinu verður úr óbrennanlegum efnum nema undir steypta botnplötu, utan á niðurgrafna sökkla eða ofan á steyptar

þakplötur enda komi þá þakdúkur í flokki B(roof)(t2).

Útveggir og þak

Útveggir verða léttir gluggakerfis veggir. Þar sem ekki verða gluggar eða hurðir verða útveggir byggðir upp úr gluggakerfinu,

einangraðir og klæddir að utan með „look-a-like“ gleri. Huga þarf sérstaklega að brunaskilum, bæði á hæðarskilum og brunaskilum á

milli notkunarrýma. Brunaskil í útveggjum skulu uppfylla EI60 og vera a.m.k. 1,2 m lóðrétt og 0,6 m lárétt. Tryggja þarf að brunaskilin

nái að ystu klæðningu, þ.e. gleri. Setja skal viðurkennda brunaþéttingu á hæðarskilum. Brunahönnuður skal yfirfara krítísk deili í

gluggakerfum m.t.t. brunavarna. Þakklæðningar skulu uppfylla flokki B(roof)(t2).

Brunaviðvörunarkerfi

Í húsið verður sett sjálfvirkt brunaviðvörunarkerfi sem tengt er við viðurkennda vaktstöð. Kerfið verður viðurkennt númerað kerfi,

hannað og uppsett í samræmi við reglur og leiðbeiningar HMS og ÍST EN 54. Stjórnstöð brunaviðvörunarkerfis verður í vestur anddyri

hússins. Kerfið er þjónustað af aðila viðurkenndum af HMS.

Handslökkvitæki

Handslökkvitæki verða sett í allar notkunareiningar hússins. Handslökkvitækin skulu vera í samræmi við gr. 9.4.4 í byggingarreglugerð

og leiðbeiningar HMS nr. 165.BR1 og ÍST EN 3. Handslökkvitækin verða t.d. 6 L léttvatnstæki.

Reyklosun

Reyklosun verður um dyr og glugga á byggingunni. Reyklosun úr stigahúsum verða um opnanleg fög á gluggum.

Loftræsikerfi

Loftræsikerfi hússins verða hönnuð samkvæmt grein 9.6.14 í byggingarreglugerð 112/2012 og DS 428, þannig að þau rýri ekki

brunahólfun né stuðli að eld- og reykútbreiðslu á milli brunahólfa. Brunaþétt verður meðfram lögnum á hæðaskilum og á veggjum þar

sem blikkstokkar ganga á milli vinnurýma (á 1. hæð). Loftræsikerfi mun slökkva á sér við boð frá brunaviðvörunarkerfinu. Til að hindra

eld- og reykútbreiðslu um loftræsikerfið verða settar brunalokur sem loka við brunaboð frá brunaviðvörunarkerfi hússins.

Brunaþéttingar

Lagnagöt og önnur göt á milli brunahólfa og brunasamstæðna verða þétt með sérstökum brunaþéttiefnum á viðurkenndan hátt.

Þéttiefni sem notuð verða til verksins skulu vera notuð í samræmi við leiðbeiningar framleiðanda efnanna og vera viðurkennd af

Húsnæðis- og mannvirkjastofnun til fyrirhugaðrar notkunar.

Aðkoma slökkviliðs

Aðkoma slökkviliðs er frá Óseyrarbraut. Tveir brunahanar eru á lóðarmörkum.

Eigið eldvarnareftirlit

Um eftirlit eigenda og forráðamanna með brunavörnum í húsinu gildir reglugerð nr. 723/2017 um eldvarnir og eldvarnareftirlit.

8 Lýsing - stafliður h

Almenn lýsing

Innanhúss er ljósbúnaður hefðbundnir utanáliggjandi  LED  ljósgjafar. Stuðst er við birtutöflur í samræmi við
reglugerð ÍST EN 12464-1 og vinnueftirlits um lágmarkskröfur fyrir skilgreind rými. Val á búnaði er í samræmi við
notkun hvers rýmis. Öll sameiginleg rými verða lýst upp skv. staðli. Við afhendingu íbúða verða endanleg vönduð
ljós sem uppfylla staðla og lágmarkskröfur um birtumagn komin á böð, þvottahús og í eldhús næst vaski. Í öðrum
rýmum eru bráðabirgðaljósgjafar, lágmark einn í hverju rými.

Utanhúss er ljósbúnaður vegg- og loftljós við hurðir en staurar og pollar á lóð. Birtukröfur eru skv. ÍST EN12464-2
á gönguleiðum innan lóðar. Endalegt val á búnaði er háð því að hann uppfylli lágmarks kröfur á lýstum svæðun og
ekki stafi ljósmengum af þeim inn í íbúðir eða út fyrir lóðarmörk.

ÚT- og neyðarlýsing

Út- og neyðarlýsing er í húsinu skv. ÍST EN 1838 og ÍST EN 50172 í sameiginlegum rýmum. Neyðarlýsing á
skilgreindum flóttaleiðum verður  1 lúx.  Neyðarlýsing í stigahúsi og inntaksrými rafmagns verður  5 lúx.
Neyðarlýsing í bíla- og hjólageymslu verður 0,5 lúx.

9 Öryggismál - stafliður i

9.1.1 Markmið

Byggingin mun verða hönnuð og byggð með tilliti til slysahættu og hvernig á að lágmarka hana, t.d. með því að hafa lóð
með sem minnstum hæðarmismun. Frágangur og umhirða á byggingarstað munu fylgja ýtrustu kröfum og reglum um
öryggi og heilsu, til þess að lágmarka alla þá slysahættu sem gæti skapast á verktíma.

12.1.2 Breytt notkun þegar byggðra mannvirkja

Á ekki við

12.1.3 Merkingar vegna flugumferðaröryggis

Á ekki við

9.2 Vörn gegn falli.
9.2.1 Birta og lýsing umferðarleiða.

Allar umferðaleiðir verða lýstar upp eins og t.d. inngangar, bæði að framan og aftan. Einnig  verða stigagangar og
stigahús með lýsingu miðað við gildandi kröfur og staðla. Örugg rýming verður tryggð miðað við kröfur með t.d.
neyðarlýsingu.

9.2.2 Yfirborð gólfflata

Gólfletir umferðaleiða, t.d. stigaganga munu vera flotaðir/slípaðir og svo dúkalagðir, til að forðast mishæðir, hindranir
og hálku í samræmi við gildandi kröfur og staðla. Gólf á svæðum þar sem hætta er á hálku vegan bleytu eða ísingar, t.d.
anddyri bygginga verða flísalögð með efni sem standast hálkuviðnám miðað við gildandi kröfur og staðla.

9.2.4 Öryggi stiga, skábrauta o.fl.

Stigar, tröppur ,þrep og skábrautir í og við byggingar munu fylgja ákvæðum reglugerðar í köflum 6.4 og 6.5 til að koma
í veg fyrir óþægindi og slys í notkun þeirra.

9.2.5 Op eða gryfjur í byggingum

Op í kringum reyklosun í bílakjallara verða lokaðar með grindum/hlerum sem uppfylla gildandi kröfur og staðla og
festar með tryggilega miðað við þær kröfur.

9.2.6 Öryggi vegna þaka

Á þökum bygginga verða settar upp fallvarnir sem tryggja öryggi þeirra sem  vinna á þaki bygginga miðað við gildandi
kröfur og staðla. Tryggt verður að farg á þökum uppfylli skilyrði gildandi krafna og staðla með tilliti til fokhættu.

12.3 Innréttingar, búnaður, útstandandi og hreyfanlegir hlutir o.fl.
9.3.1 Almennt

Allur búnaður og aðrir hlutir sem koma til með að vera notaðir í byggingum munu uppfylla gildandi kröfur og staðla,
eins og t.d. pumpur eða demparar í hurðum sem snúa áveðurs sem koma í veg fyrir slysahættu og að aðgengi þeirra sé
tryggt.

9.3.2 Fastar innréttingar og búnaður

Á ekki við

9.3.3 Hreyfanlegur búnaður innanhúss

Á ekki við

9.4 Gler í byggingum.

9.4.1 Óvarið gler

Allt gler í byggingum mun taka mið af gildandi kröfum og stöðlum. Gler í hurðum skal vera tvöfalt öryggisgler
9.4.2 - 12.4.4

Á ekki við
9.5 Varnir gegn brunaslysum.

9.5.1 Markmið

Frágangur allra lagna og búnaðar innan sem utan bygginga mun vera í samræmi við gildandi kröfur og staðla með tilliti
til slysahættu.

9.5.2 Kröfur

Á ekki við
9.6 Varnir gegn sprengingum.

9.6.1 Eldfim og sprengifim efni

Á ekki við

9.7 Varnir gegn innilokun.
9.7.1 Kröfur

Allar dyr í almennum svæðum sem læst er að innan munu vera búnar læsingu sem hægt er að opna utanfrá til að koma í
veg fyrir innilokun í samræmi við gildandi kröfur og staðla.

9.8 Varnir gegn eitrun.
9.8.1 Kröfur

Í öllum íbúðum mun verða læstur skápur fyrir geymslu á lyfum og fyrir hættuleg þvottaefni, hreinsiefni o.þ.h.. Skápar
verða framleiddir og frágegnir í samræmi við gildandi kröfur og staðla.

9.9 Varnir gegn bruna og öðrum slysum af völdum rafmagns.
9.9.1 Kröfur

Virki og rafföng á lóð munu vera frágengin í samræmi við gildandi kröfur og lög til að lágmarka hættu við þau.

9.10 Varnir gegn slysum á lóð.
9.10.1 Aðkoma og umferðaleiðir

Aðgengi að byggingum, bílastæðum og almennu göngusvæði mun vera þannig staðsett að slysahætta sé í lágmarki og
samræmast gildandi kröfum og stöðlum. Yfirborðsefni á lóðum mun uppfylla viðmið til hálkuviðnáms í samræmi við
kröfur.

9.10.2 Leiksvæði og leikvallatæki

Á ekki við.

9.10.3 Hreyfanlegur búnaður

Hreyfanlegur búnaður á lóð, t.d Innkeyrsluhurðar í bílageymslu munu uppfylla allar þær kröfur sem ætlast er til af hálfu
Vinnueftirliti Ríkisins varðandi öryggi, rekstur og viðhald.

9.10.4 Varnir gegn drukknun

Á ekki við

1. Almennt

Bygging þessi að Óseyrarbraut 24, 220 Hafnarfirði, er fyrsti áfangi í stærri framkvæmdum á lóðinni. Byggingin á að hýsa Tæknigarða sem stendur

sprotafyrirtækjum og grónum fyrirtækjum til boða. Heildarstærð byggingar eru 8794 m

2

 skv. skráningartöflu á fimm hæðum. Byggingarlýsingar þessar

eru unnar eftir forsendum og upplýsingum frá arkitekt frá Arkform.

2.Burðarþol

Burðarvirki hússins er úr járnbentri steinsteypu. Undirstöður byggingarinnar eru staðsteyptir sökkulveggir og súlufætur grundaðir á vel þjappaðri fyllingu.

Botnplata byggingarinnar er staðsteypt og hvílir hún á EPS einangrun á þjappaðri fyllingu.

Lóðrétt burðarvirki samanstendur af forsteyptum holplötum ásamt staðsteyptum plötum berandi milli 220 mm þykkra burðarveggja sem ýmist ganga

niður í undirstöður eða hvíla á súlum á jarðhæð.

Lárétt burðarvirki samanstendur af afstífandi veggskífum og lyftukjörnum.

Útveggir eru staðsteyptar veggskífur í göflum byggingar og með hliðarveggjum, bita- og súlukerfi milli veggskífa þvert á byggingu.

Svalir umhverfis byggingu eru ýmist útkragandi frá burðarkerfi byggingar eða hvílandi á burðarkerfi útveggja og súlum í útbrún svala.

3.Orkurammi byggingar

Út frá uppfærðum forsendum fyrir U-gildi botnplötu er niðurstaðan sýnd á Mynd 1.

Mynd 1 sýnir U-gildi fyrir botnplötu m.v. 100 mm einangrun undir plötu m.v. snið myndar. Lágmark byggingarreglugerðar er 0,3.

Steypt botnplata er 100 mm. Einangrun undir plötu 100 mm einangrun undir botnplötu gefur U-gildið 0,23 W/m2*K.

Mynd 2 sýnir U-gildi fyrir steyptan útvegg með einangrun að utan, leiðara og klæðningar m.v. snið myndar. Lágmarkskrafa byggingarreglugerðar  er 0,4.

Utanáliggjandi 125 mm einangrun gefur U-gildið 0,31 W/m2*K.

Orkurammi byggingarinnar má sjá á mynd 3.

Mynd 3 sýnir útreikninga fyrir orkuramma byggingarinnar út frá m2 fjölda glugga, hurða og útveggja. Kröfur bygingarreglugerðar eru að hámarks U-gildi

vegins meðaltals sé 0,85 W/m2*K.

Kröfur byggingarreglugerðar segir að vegið meðaltal útveggja, glugga og hurða megi ekki vera meira en 0,85 W/m2*K. Út frá þessum forsendum, sem

Mynd 3 sýnir, fæst U-gildið 0,83 W/m2*K.

Byggingin að Óseyrabraut 24, 220 Hafnarfirði, uppfyllir kröfur byggingarreglugerðar.

4.Lagnir

Við hönnun regnvatnskerfis verður gert ráð fyrir að það renni í regnvatnskerfi Hafnarfjarðarbæjar (HFJ).

Lagnaefni neðan gólfplötu og að fráveitukerfi HFJ verður PVC-plast í styrkleikaflokki SN8. Niðurföll í lóð verða með 300 mm sandfangi, ásamt

rennuniðurföllum þar sem við á. Brunnar í regnvatnlögnum verða með 300 mm sandfangi. Hreinsibrunnar eru á frárennslislögnum í lóð.

Drenlagnir verða í kringum bygginguna þar sem við á.

Frárennslislagnir innanhúss skulu vera úr PP-plastpípum eða sambærilegu efni með hljóðdeyfingu. Brunahólkar koma á lagnir á brunaskilum.

Heitt neysluvatn verður upphitað kalt vatn og verður hitastig þess 60°C - 65°C og því er hringrásað þannig að biðtími eftir heitu vatn verði sem styðstur.

Lagnaefni í neysluvatnskerfi verður PEX.

Upphitun byggingin verður með ofnum. Lagnir verða úr svörtu stáli.

Gert er ráð fyrir lokuðu snjóbræðslukerfi í gangstígum við bygginguna og bílastæðum fyrir hreyfihamlaða. Í kerfið verður settur  umhverfisvænn

frostlögur. Gert er ráð fyrir að bakrásarvatn frá hitakerfum byggingar anni orkuþörf snjóbræðslunar. Stofnlagnir og slaufur verði úr PPr-plaströrum.

5.Raflagnir og lýsing

Raflagnir og lýsing verður hannað í samræmi við byggingareglugerð, IST HD 60364, IST HB 200 og TTR (Tæknilegir Tengiskilmálar Raforkudreifingar).

Heimtaug fyrir rafmagn 400/230V fyrir bygginguna kemur frá viðkomandi veitu inn í inntaksrými og mun vera af hæfilegri stærð. Heimtaug / ljósleiðari

fyrir smáspennu kemur einnig inn í inntaksrými. Heimtaugar koma inn í hús í rörum í jörðu þar sem aðaltafla og smáspennuskápur verða staðsettar.

Miðað er við að aðaltafla og smáspennutafla fyrir inntök verði gólfskápar og mun stærð þeirra að öðru leyti vera í samræmi við þarfir og búnað sem

kemur í þær.

Töflur fyrir lág- og smáspennu verða eftir þörfum í byggingunni.

Meginlagnaleiðir fyrir strengi verða eftir strengstigum og frá strengstigum í pípum að búnaði í loftum og í veggjum. Í lóð verða raflagnir lagðar í rörum í

jörðu.

Við hönnun á raflögn á lóð umhverfis byggingu verður gert ráð fyrir raflögn að lýsingu og hleðslustöðvum fyrir rafknúin ökutæki.

Hönnun lýsingarkerfa verða samkvæmt stöðlum. Lýsingarbúnaður bæði innan- og utandyra verða LED ljósgjafar í samræmi við kröfur verkkaupa.

Neyðarlýsingarlampar og flóttaleiðalampar verða í byggingunni samkvæmt stöðlum.

Í byggingunni verður brunaviðvörunarkerfi samkvæmt stöðlum. Einnig verður tölvulagnakerfi og öryggiskerfi skv. ósk verkkaupa.

6.Hljóðvist

Hönnun byggingarinnar miðast að því að kröfur til hljóðvistar skilgreindar í flokki C í staðlinum ÍST 45 séu uppfylltar, eins og kveðið er á um í

byggingarreglugerð nr. 112/2012. Þar er m.a. gerð krafa um að hljóðeinangrun innbyrðis á milli aðskilinna fyrirtækja sé R'

w

 = 48 dB og á milli aðskilinna

fyrirtækja og milliganga sem dyr tengja saman sé að lágmarki R'

w

 = 40 dB. Er þetta uppfyllt með 200 mm steyptum veggjum, 220 mm léttum veggjum á

tvöföldum eða víxluðum stoðum og 230 mm steyptum plötum á hæðarskilum.

Kröfur um ómtíma verða uppfylltar með notkun hljóðdeyfandi efna í loftum og/eða á veggjum, eftir þörfum hverju sinni. Skulu hljóðdeyfandi kerfisloft

vera í hljóðísogsflokki A skv. EN ISO 11654 með ekki lakari hljóðdeyfingu en sem nemur α

w

 = 0,90. Hljóðstig frá tæknibúnaði skal ekki vera meiri en

L

p,Aeq,T

 = 35 dB á skrifstofum og L

p,Aeq,T

 = 30 dB í fundarherbergjum. Frágangur tæknibúnaðar í byggingunni verður með þeim hætti að kröfur til

hljóðvistar verða uppfylltar. Má þar nefna notkun hljóðgildra, frágangur lagnaleiða og aðrar aðgerðir eftir þörfum í sérhverju tilfelli.

Um hávaða frá umferð og öðrum hljóðgjöfum gildir einnig Reglugerð um hávaða nr. 724/2008. Gerð er krafa um að hljóðstig innan atvinnurýma vegna

umferðar ökutækja sé ekki meiri en 40 dB og vegna annarra utanaðkomandi hávaðagjafa að hámarki 30 dB. Skulu gluggar byggingarinnar hafa

hljóðeinangrun sem uppfyllir a.m.k. R

w

 + C

tr

 = 30 dB svo þessi skilyrði séu uppfyllt. Öll rými eru auk þess loftræst með vélrænni loftræstingu um

hljóðdeyfðar loftrásir.

Ekki liggur fyrir hvers konar atvinnustarfsemi kemur til með að vera í húsinu. Sé eðli starfsemi einhvers rýmis í húsinu þannig að ætla megi að hún valdi

sérstaklega miklum hávaða þarf mögulega að auka hljóðeinangrun viðkomandi rýmis umfram það sem kemur fram að ofan eða gera aðrar ráðstafanir.

Skal þá miða við að hljóðstig á skrifstofum o.þ.h. rýmum fari almennt ekki yfir 35 dB.
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FLATARMÁL LÓÐAR=21.809,0 m²

BYGGINGARMAGN 1.ÁFANGA 8.755,0 M²

NÝTINGARHLUTFALL EFTIR 1.ÁGANGA 0,40
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